
Муниципальное автономное общеобразовательное учреяедение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

с углубленным изучением отдельных предметов 

П Р И К А З 

01.02.2016 г, № 1 6 

О временной приостановке образовательного процесса 
в МАОУ СОШ № 6 

На основании приказа Управления образования Кушвинского 
городского округа от 01.02.2016 г. № 26 «О временной приостановке 
образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях 
Кушвинского городского округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Приостановить образовательный процесс в МАОУ СОШ № 6 в 

период со 02.02.2016 г. по 08.02.2016 г. 
2. Классным руководителям с 1 по 11 классы, учителям-предметникам, 

организовать обучение учащихся с использованием форм дистанционного 
обучения и иных образовательных технологий с применением электронных 
образовательных ресурсов. 

3. Перенести проведение дополнительных каникул для учащихся 1-х 
классов на период со 02.02.2016 г. по 08.02.2016 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Приказ доведен до сведения коллектива учителей на планерке 01.02.2015 г. 

Директор МАОУ С О.А. Репина 


